
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

Num. 

289 

15 

23 

813 

312 

144 

539 

115 

121 

17 

41 

329 

22 

142 

Nome 

REGGIANI DAVIDE 

GUIOTTO ALESSANDRO 

LUNARDI ENRICO 

MIOTTO DAVID 

MORESSA MATTIA 

TIRAPELLE LORIS 

LUNARDI ALBERTO 

ZOSO GIOVANNI 

TOMBA FEDERICO 

CARIOLATO NICOLA 

CAVALIERE ALESSANDRO 

CASTELLI MATTIA 

ALDEGHERI ANDREA 

PAGANINI LUCA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

6 

Tempo Totale 

20:26.698 

21:14.583 

21:37.720 

21:45.884 

21:51.748 

21:55.521 

22:00.284 

22:03.258 

22:04.358 

22:09.067 

22:25.712 

20:44.597 

21:26.550 

15:43.735 

Diff 

47.885 

1:11.022 

1:19.186 

1:25.050 

1:28.823 

1:33.586 

1:36.560 

1:37.660 

1:42.369 

1:59.014 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

Differenza 

47.885 

23.137 

8.164 

5.864 

3.773 

4.763 

2.974 

1.100 

4.709 

16.645 

1 Giro 

41.953 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:49.926 

1:52.434 

1:55.392 

1:56.027 

1:56.996 

1:55.436 

1:58.735 

1:59.017 

1:58.634 

1:56.395 

2:00.143 

2:02.106 

2:02.397 

1:58.404 

Nel Giro 

2 

1 

3 

2 

2 

1 

3 

4 

2 

2 

9 

4 

4 

2 

Punti 

250 

220 

250 

220 

200 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

47.885 

Velocità  Media 

32,282 

Miglior tempo sul giro 

1:49.926 

Velocità Migliore 

36,024 

Giro Migliore di 

289 - REGGIANI DAVIDE 

Stampato: 19/08/2018 18.51.51 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

AGONISTI MX2 + ESPERTI MX2  

2^ Manche Agonisti MX2 + Esperti MX2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:28:39 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

19/08/2018 18:10 


